



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 740 567
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M&M MALER AS
Forretningsadresse: Landingsveien 70
0767 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jagoda Kosmowska
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 192 803	5 401 776
Sum inntekter		7 192 803	5 401 776
Kostnader			
Varekostnad		1 758 358	1 194 207
Lønnskostnad	1	4 230 921	3 505 433
Avskrivning på varige driftsmidler		1 999	
Annen driftskostnad		1 069 988	522 650
Sum kostnader		7 061 266	5 222 290
Driftsresultat		131 537	179 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131	183
Sum finansinntekter		131	183
Annen rentekostnad		2 706	1 875
Annen finanskostnad		726	1 178
Sum finanskostnader		3 432	3 053
Netto finans		-3 302	-2 870
Ordinært resultat før skattekostnad		128 236	176 616
Skattekostnad på ordinært resultat	2	29 454	42 549
Ordinært resultat etter skattekostnad		98 782	134 067
Årsresultat		98 782	134 067
Årsresultat etter minoritetsinteresser		98 782	134 067
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			277 724
Overføringer annen egenkapital	3	98 782	-143 656
Sum overføringer og disponeringer		98 782	134 067



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		17 992	
Sum varige driftsmidler		17 992	
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		34 500	
Sum finansielle anleggsmidler		34 500	
Sum anleggsmidler		52 492	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 370 524	714 425
Sum fordringer		1 370 524	714 425
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		79 746	685 477
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 746	685 477
Sum omløpsmidler		1 450 270	1 399 902
SUM EIENDELER		1 502 762	1 399 902
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		441 673	620 616
Sum opptjent egenkapital		441 673	620 616
Sum egenkapital		471 673	650 616
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		879	
Sum avsetninger for forpliktelser		879	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		879	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		59 024	204 111
Betalbar skatt		28 575	42 549
Skyldig offentlige avgifter		436 218	481 632
Utbytte		190 439	-277 624
Annen kortsiktig gjeld		315 954	298 619
Sum kortsiktig gjeld		1 030 210	749 286
Sum gjeld		1 031 089	749 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 502 762	1 399 902



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i M & M MALER AS ORG. NR.: 911 740
567

Ordinær generalforsamling ble avholdt uten møte

Følgende aksjonærer har avgitt stemme

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Avgitt ved fullmektig – navn:
JAGODA KOSMOWSKA	50	
MARCIN WLODARCZYK	50	

Saledes var 100 % av aksjekapitalen representert. Følgende saker ble behandlet

1. Godkjenning av behandlingsform og dagsorden

Samtlige aksjonærer samtykket i at generalforsamlingen ble avholdt i henhold til reglene i aksjeloven § 5-7

2. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Selskapets årsregnskap, styrets årsberetning for 2018 ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for 2018


3. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd ble overført til fri egenkapital

4. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt

Sandvika, 30.06.2019


Styrets leder

Kosmowska



**Årsregnskap 2018
for**

M&m Maler AS

Foretaksnr. 911740567



M&m Maler AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Selskapet driver byggefirma med rehabilitering, maling og snekkring Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017	2016
Driftsinntekter	7 192 803	5 401 776	3 725 687
Driftsresultat	131 537	179 486	195 914
Årsresultat	98 782	134 067	144 871
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	1 502 762	1 399 902	942 275
Egenkapital	471 673	650 616	516 548
Egenkapitalprosent	31,4%	46,5%	54,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 401 776 kr i fjor til 7 192 803 kr i år, en økning på 33,2 %. Årsresultatet ble 98 782 kr. mot 134 067 kr i fjor, en reduksjon på -26,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskapet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: År 2018 ble vellykket. Alle mål ble nådd og Styret ser frem like eller bedre resultater i neste året. Firma er stadig i utvikling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 0 % av total arbeidstid i selskapet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall 12 ansatte, er 1 kvinner og 11 menn. Styret består av 1 kvinner og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 98 782:

Overføring annen egenkapital	98 782
Totalt	98 782



M&m Maler AS

Årsberetning 2018

Sandvika den 30.06.2019

Jagoda Marta Kosmowska

Styremedlem

Marcin Tomasz Włodarczyk

Daglig leder



M&m Maler AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3010 Salgsinntekter, høy mva		7 192 803	5 394 166
3110 Salgsinntekter, avgiftsfrie		0	7 610
Sum Salgsinntekt		7 192 803	5 401 776
Sum driftsinntekter		7 192 803	5 401 776
Driftskostnader			
Varekostnad			
4010 Innkjøp varer, høy mva		1 277 394	1 184 607
4500 Fremmedytelse		480 964	9 600
Sum Varekostnad		1 758 358	1 194 207
Lønnskostnad	1	4 230 921	3 505 433
Avskrivning på varige driftsmidler		1 999	0
Annen driftskostnad		1 069 988	522 650
Sum driftskostnader		7 061 266	5 222 290
DRIFTSRESULTAT		131 537	179 486
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		131	183
Sum finansinntekter		131	183
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 706	1 875
Annen finanskostnad		726	1 178
Sum finanskostnader		3 432	3 053
NETTO FINANSPOSTER		(3 302)	(2 870)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		128 236	176 616
Skattekostnad på ordinært resultat	2	29 454	42 549
ORDINÆRT RESULTAT		98 782	134 067
ARSRESULTAT		98 782	134 067
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	277 724
Overføringer annen egenkapital	3	98 782	(143 656)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		98 782	134 067



M&m Maler AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		17 992	0
Sum varige driftsmidler		17 992	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		34 500	0
Sum finansielle anleggsmidler		34 500	0
SUM ANLEGGSMIDLER		52 492	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		1 370 524	714 425
Sum fordringer		1 370 524	714 425
Bankinnskudd, kontanter o.l.		79 746	685 477
SUM OMLØPSMIDLER		1 450 270	1 399 902
SUM EIENDELER		1 502 762	1 399 902
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		441 673	620 616
Sum opptjent egenkapital		441 673	620 616
SUM EGENKAPITAL		471 673	650 616
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		879	0
Sum avsetning for forpliktelser		879	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		879	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		59 024	204 111
Betalbar skatt		28 575	42 549
Skyldig offentlige avgifter		436 218	481 632
Utbytte		190 439	(277 624)
Annen kortsiktig gjeld			
2781 Arb.giv. avg. pål. feriep.		39 044	36 902
2920 Skyldig feriepenger		276 909	261 717
Sum Annen kortsiktig gjeld		315 954	298 619
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 030 210	749 287
SUM GJELD		1 031 089	749 287
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 502 762	1 399 902

Underskrifter

Årsregnskap for M&m Maler AS

Organisasjonsnr. 911740567



M&m Maler AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017

Jagoda Marta Kosmowska

Kosmowska

Marcin Tomasz Włodarczyk

Włodarczyk

Årsregnskap for M&m Maler AS

Organisasjonsnr 911740567



M&m Maler AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for M&m Maler AS

Organisasjonsnr. 911740567



M&m Maler AS

Noter 2018

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	3 558 808	2 962 997
Arbeidsgiveravgift	508 181	426 414
Pensjonskostnader	45 316	28 963
Andre lønnsrelaterte ytelser	118 616	87 058
Totalt	4 230 921	3 505 433

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2018
Beregnet skatt av årets resultat	28 575
= Sum betalbar skatt	28 575
+ endring i utsatt skatt	879
= Ordinær skattekostnad	29 454
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	28 575
= Betalbar skatt i balansen	28 575

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Fond for vurderings- forskjeller	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	30 000	0	0	620 616
+Fra årets resultat			0	98 782
+/-Andre transaksjoner:	0	0	0	-277 724
=Pr 31.12.	30 000	0	0	441 673



M&m Maler AS

Noter 2018

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets to aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Jagoda Marta Kosmowska	50
Marcin Tomasz Wlodarczyk	50

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	50
Medlemmer av styret:	50



M&m Maler AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for M&m Maler AS

Organisasjonsnr. 911740567



M&m Maler AS

Noter 2018

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 558 808	2 962 997
Arbeidsgiveravgift	508 181	426 414
Pensjonskostnader	45 316	28 963
Andre lønnsrelaterte ytelser	118 616	87 058
Totalt	4 230 921	3 505 433

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2018
Beregnet skatt av årets resultat	28 575
= Sum betalbar skatt	28 575
+ endring i utsatt skatt	879
= Ordinær skattekostnad	29 454
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	28 575
= Betalbar skatt i balansen	28 575

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Fond for vurderings- forskjeller	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	30 000	0	0	620 616
+Fra årets resultat			0	98 782
+/-Andre transaksjoner:	0	0	0	-277 724
=Pr 31.12.	30 000	0	0	441 673



M&m Maler AS

Noter 2018

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets to aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Jagoda Marta Kosmowska	50
Marcin Tomasz Wlodarczyk	50

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	50
Medlemmer av styret:	50



M&m Maler AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3010 Salgsinntekter, høy mva		7 192 803	5 394 166
3110 Salgsinntekter, avgiftsfrie		0	7 610
Sum Salgsinntekt		7 192 803	5 401 776
Sum driftsinntekter		7 192 803	5 401 776
Driftskostnader			
Varekostnad			
4010 Innkjøp varer, høy mva		1 277 394	1 184 607
4500 Fremmedytelse		480 964	9 600
Sum Varekostnad		1 758 358	1 194 207
Lønnskostnad	1	4 230 921	3 505 433
Avskrivning på varige driftsmidler		1 999	0
Annen driftskostnad		1 069 988	522 650
Sum driftskostnader		7 061 266	5 222 290
DRIFTSRESULTAT		131 537	179 486
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		131	183
Sum finansinntekter		131	183
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 706	1 875
Annen finanskostnad		726	1 178
Sum finanskostnader		3 432	3 053
NETTO FINANSPOSTER		(3 302)	(2 870)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		128 236	176 616
Skattekostnad på ordinært resultat	2	29 454	42 549
ORDINÆRT RESULTAT		98 782	134 067
ARSRESULTAT		98 782	134 067
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	277 724
Overføringer annen egenkapital	3	98 782	(143 656)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		98 782	134 067



M&m Maler AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		17 992	0
Sum varige driftsmidler		17 992	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		34 500	0
Sum finansielle anleggsmidler		34 500	0
SUM ANLEGGSMIDLER		52 492	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		1 370 524	714 425
Sum fordringer		1 370 524	714 425
Bankinnskudd, kontanter o.l.		79 746	685 477
SUM OMLØPSMIDLER		1 450 270	1 399 902
SUM EIENDELER		1 502 762	1 399 902
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		441 673	620 616
Sum opptjent egenkapital		441 673	620 616
SUM EGENKAPITAL		471 673	650 616
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelses			
Utsatt skatt		879	0
Sum avsetning for forpliktelses		879	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		879	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		59 024	204 111
Betalbar skatt		28 575	42 549
Skyldig offentlige avgifter		436 218	481 632
Utbytte		190 439	(277 624)
Annen kortsiktig gjeld			
2781 Arb.giv.avg. pål. feriep.		39 044	36 902
2920 Skyldig feriepenge		276 909	261 717
Sum Annen kortsiktig gjeld		315 954	298 619
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 030 210	749 287
SUM GJELD		1 031 089	749 287
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 502 762	1 399 902

Underskrifter

Årsregnskap for M&m Maler AS

Organisasjonsnr. 911740567



M&m Maler AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note 31.12.2018 31.12.2017

Jagoda Marta Kosmowska

Marcin Tomasz Włodarczyk



M&m Maler AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Selskapet driver byggefirma med rehabilitering, maling og snekking Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017	2016
Driftsinntekter	7 192 803	5 401 776	3 725 687
Driftsresultat	131 537	179 486	195 914
Årsresultat	98 782	134 067	144 871
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	1 502 762	1 399 902	942 275
Egenkapital	471 673	650 616	516 548
Egenkapitalprosent	31,4%	46,5%	54,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 401 776 kr i fjor til 7 192 803 kr i år, en økning på 33,2 %. Årsresultatet ble 98 782 kr. mot 134 067 kr i fjor, en reduksjon på -26,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskapet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: År 2018 ble vellykket. Alle mål ble nådd og Styret ser frem like eller bedre resultater i neste året. Firma er stadig i utvikling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 0 % av total arbeidstid i selskapet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall 12 ansatte, er 1 kvinner og 11 menn. Styret består av 1 kvinner og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 98 782:

Overføring annen egenkapital	98 782
Totalt	98 782



M&m Maler AS

Årsberetning 2018

Sandvika den 30.06.2019

Jagoda Marta Kosmowska

Styremedlem

Marcin Tomasz Włodarczyk

Daglig leder



**Årsregnskap 2018
for**

M&m Maler AS

Foretaksnr. 911740567